Item **the heirs of Richard Pawleye** then hold [written above: *now Pauleye*] one piece of land called the **PARKFIELD** lying near William Martyn's land towards the east, near the meadow and land of the demesne there towards the west and north and near

mancionem Thome Salman vocatam Robardyswent versus south et continet v acras et dimidiam exceptis iij quartis unius perchite

Margin: right hand *tenet iij acras et vij daywercas*
Item Willelmus Martyn tenet inde [written above: *aliquando T Levesode modo W Kinge*] unam peciam terre vocatam le Parkefeld iacentem ad regiam viam ibidem ducentem a Goldhell versus West Mallinge versus east ad terram heredum Willelmi Palley versus west ad terram dominii ibidem vocatam Fisschers Acres versus north ad predictam communem viam ibidem vocatam Robardiswent versus south et continet iij acras et vij daywercas

Margin: right hand: *tenet ix acras 1 rodam et dimidiam daywercam unde debet per annum iiijs 1d obolum*
Item idem Willelmus Martyn tenet inde [written above: *modo T Levesode*] unam peciam terre vocatam barnefeld in qua parcella grangeum et domum est edificatum iacentem ad terram nuper Johannis Robards et ad regiam viam ducentem a Goldhell usque West Malling versus east ad terram heredum Willelmi Perott vocatam le Skeyffe et ad terram eiusdem Willelmi Martyn versus west ad mesuagium et ad terram dicti Johannis Robards versus north et ad mesuagium eiusdem Willelmi Martyn versus south et continet iij acras iij rodas iij daywercas et dimidiam

f.77 Item idem Willelmus tenet unam peciam terre vocatam Brodfeld de eodem tenemento iacentem ad quandam venellam ibidem vocatam Skeyfflane versus east ad terram eiusdem Willelmi Martyn versus west et southe et ad terram vero heredum Willelmi Perott vocatam le Skeyffe versus north et continet ij acras et ix daywercas

Margin: right hand *tenet iij rodas unde per annum iiijd*
Henrycus Plogg tenet inde [written above: *modo heredes Willelmi Solleman*] unam peciam terre vocatam Kyngescroft iacentem ad terram Alicie uxoris Gylberti Fromond versus north and south et ad terram domine dominii nominatam Cotland existentem in manibus Willelmi Martyn vocatam westfeld versus east ad terram nuper Willelmi Pipere vocatam pyperis versus west et continet iij rodas

Margin: right hand *tenet iij acras dimidiam et iij daywercas unde debet inde per annum xvijjd obolum*
Item Alicia uxor Gilberti Fromond tenet inde [written above: *modo heredes Willelmi Solman*] unum mesuagium cum gardino et una parva pecia terre adiacentibus vocatum Robardys iacens ad terram Willelmi Martyn versus south ad regiam viam ibidem ducentem a Goldhell usque Malling versus east ad quandam venellam ibidem vocatam Skeyfyslane et ad terram dicti